

# **S.N. MULTISERVICE ApS**

**CVR-nr.: 25594509**

Jupitervej 9  
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2022**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S.N. MULTISERVICE ApS Jupitervej9 4500Nykøbing Sj
	CVR-nr: 25594509
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder udlejningsvirksomhed, finansiering samt anden hertil knyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>334.033</b>	<b>415.516</b>
Personaleomkostninger	1	-418.018	-238.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.336	-156.033
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-180.321</b>	<b>21.346</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.335	144.288
Andre finansielle indtægter		23.330	20.269
Øvrige finansielle omkostninger		-475	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.131</b>	<b>185.903</b>
Skat af årets resultat		34.446	-9.157
<b>Årets resultat</b>		<b>9.315</b>	<b>176.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.335	144.288
Overført resultat		-123.020	-80.542
<b>I alt</b>		<b>9.315</b>	<b>176.746</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.289	178.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>82.289</b>	<b>178.625</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.448.080	5.315.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.448.080</b>	<b>5.315.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.530.369</b>	<b>5.494.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.039	374.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.847	724.880
Udsudte skatteaktiver		18.597	9.636
Tilgodehavende skat		51.485	25.827
Periodeafgrænsningsposter		0	17.843
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.278.968</b>	<b>1.152.299</b>
Likvide beholdninger		65.420	198.912
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.344.388</b>	<b>1.351.211</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.874.757</b>	<b>6.845.581</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.257.865	2.125.530
Overført resultat		4.242.551	4.365.571
Forslag til udbytte		0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.625.416</b>	<b>6.729.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.974	6.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.620	98.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.747	11.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.341</b>	<b>116.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.341</b>	<b>116.480</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.874.757</b>	<b>6.845.581</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.125.530	4.365.571	113.000	6.729.101
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	132.335	-123.020	0	9.315
Egenkapital, ultimo	125.000	2.257.865	4.242.551	0	6.625.416

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Løn og gager	397.013	227
Pensionsbidrag	14.920	5
Andre omkostninger til social sikring	6.085	6
	<u>418.018</u>	<u>238</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b> 2
------------------------------	------------------